[image: stegasi&epanentaxi_B]          ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "Στέγαση και Επανένταξη"          ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

	[bookmark: _GoBack]Α/Α
	Ημερ.Αίτησης
	Αρ. Πρωτ.
	
	Δικαιούχος
	Εταίρος/οι
	Πόλη
	Άτομα
	Σύνολο   Προϋπολογισμού

	
	 
	3748
	27
	Δήμος Θεσσαλονίκης
	ΑΡΣΙΣ Κοινωνική Οργάνωση Υποστήριξης Νέων, ΜΚΟ ΠΡΑΞΙΣ
	Θεσσαλονίκη
	40
	344.800,00

	2
	 
	3748
	50
	Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας
	PRAKSIS
	Θεσσαλονίκη
	30
	258.600,00

	3
	13/10/2014
	3748
	11
	"ΟΙΚΟΚΟΙΝΩΝΙΑ" Πρωτοβουλία Πολιτών για την υποστήριξη των ευπαθών κοινωνικών ομάδων
	Δήμος Θερμαϊκού, Δήμος Καλαμαριάς, Δήμος Δέλτα, Δήμος Θέρμης, Σωματείο Ελληνικό Παιδικό χωριό Φιλύρου Θεσσαλονίκης, Σωματείο Φιλόπτωχος Αδελφότης Κυριών Θεσσαλονίκης
	Θεσσαλονίκη
	24
	206.880,00

	4
	 
	3748
	16
	Δήμος Νεάπολης Συκεών
	ΑΡΣΙΣ Κοινωνική Οργάνωση Υποστήριξης Νέων
	Θεσσαλονίκη
	20
	172.400,00

	5
	 
	3748
	31
	ΑΡΣΙΣ 
	 
	Θεσσαλονίκη
	15
	129.300,00

	6
	 
	3714
	2
	Δήμος Κιλκίς
	 
	Κιλκίς
	12
	103.440,00

	7
	 
	3748
	2
	Δήμος Σερρών
	Δικηγορικός Σύλλογος, Σύλλογος Φοροτεχνικών, Ένωση Ελεύθερων Φοροτεχνικών Ν. Σερρών
	Σέρρες
	12
	103.440,00

	
	
	
	
	
	
	
	153
	1.318.860,00
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